529/94 del 2/05/1995; 

- la Concessione edilizia n. 529/94/2 del 19/06/1996; 

- l’Abitabilità n. 146/1997 del 12/05/1997; 

- che annesso all’abitazione vi è un garage indipendente sito al piano terra, con 

accesso dalla strada principale. 

Prezzo base d'asta: €. 102.000,00 (centoduemila/00), come indicato 

nell’ordinanza di vendita del 21/10/2025. Sono ammissibili anche offerte inferiori 

a tale importo, fino al limite del 75% del prezzo base (offerta minima pari ad €. 

76.500,00 – settantaseimilacinquecento/00); 

FISSA 

il rilancio minimo nella misura di €. 1.000,00 (mille/00); 

FISSA 

per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti - che si svolgerà 

telematicamente - ai sensi dell’art. 573 c.p.c., la data del 25 marzo 2026 alle ore